Số 1, đường 30/4, P. Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 02513.827070 Website: stttt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:               /QĐ-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai,  ngày       tháng  3  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu qua mạng (E-HSMT)

 Gói thầu số 01: Tư vấn quản lý kế hoạch thuê thuộc Kế hoạch thuê dịch vụ

công nghệ thông tin Giám sát an toàn thông tin và Dự phòng thảm họa tức thời

DRaaS đối với các hệ thống thông tin tại Trung tâm Tích hợp dữ liệu

tỉnh Đồng Nai

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài Chính Quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị vũ trang nhân dân , đơn vị sự nghiệp công lập,

tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ

chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư về việc Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa

chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 10/2017/QĐ-UBND ngày 10/3/2017 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 48/2020/QĐ-UBND ngày 22/10/2020 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc sửa đổi khoản 2 Điều 4 Quy định về tổ chức và hoạt động của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết định số

10/2017/QĐ-UBND ngày 10/3/2017 của UBND tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-UBND ngày 14/02/2023 của UBND tỉnh Đồng

Nai về việc phê duyệt Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin Giám sát an toàn

thông tin và Dự phòng thảm họa tức thời DRaaS đối với các hệ thống thông tin tại

Trung tâm Tích hợp dữ liệu tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-STTTT ngày 07/3/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói

thầu tư vấn thuộc Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin Giám sát an toàn thông

tin và Dự phòng thảm họa tức thời DRaaS đối với các hệ thống thông tin tại Trung

tâm Tích hợp dữ liệu tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Tờ trình số 126/TTr-2023/AIC ngày 17/3/2023 của Công ty TNHH Tư

vấn Đầu tư Xây dựng AIC về việc đề nghị phê duyệt Hồ sơ mời thầu qua mạng (E-

HSMT), Gói thầu số 01: Tư vấn quản lý kế hoạch thuê thuộc dự án Kế hoạch thuê

dịch vụ công nghệ thông tin Giám sát an toàn thông tin và Dự phòng thảm họa tức

2

thời DRaaS đối với các hệ thống thông tin tại Trung tâm Tích hợp dữ liệu tỉnh Đồng

Nai;

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 55/BCTĐ-2023/HMK ngày 23/3/2023 của Công

ty TNHH Hưng Minh Khôi về việc thẩm định Hồ sơ mời thầu qua mạng (E-HSMT),

Gói thầu số 01: Tư vấn quản lý kế hoạch thuê thuộc dự án Kế hoạch thuê dịch vụ

công nghệ thông tin Giám sát an toàn thông tin và Dự phòng thảm họa tức thời

DRaaS đối với các hệ thống thông tin tại Trung tâm Tích hợp dữ liệu tỉnh Đồng Nai;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công nghệ thông tin - Viễn thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Hồ sơ mời thầu qua mạng (E-HSMT), Gói thầu số 01: Tư vấn

quản lý kế hoạch thuê thuộc Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin Giám sát an

toàn thông tin và Dự phòng thảm họa tức thời DRaaS đối với các hệ thống thông tin

tại Trung tâm Tích hợp dữ liệu tỉnh Đồng Nai, với các nội dung chính sau:

PHẦN 1. THỦ TỤC ĐẤU THẦU

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT

Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu

PHẦN 2. ĐIỀU KHOẢN THAM CHIẾU

Chương V. Điều khoản tham chiếu

PHẦN 3. ĐIỀU KIỆN HỢP ĐỒNG VÀ BIỂU MẪU HỢP ĐỒNG

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng

Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng

(Nội dung chi tiết xem E-HSMT đính kèm Quyết định này).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Công nghệ thông tin - Viễn thông,

Kế toán Sở Thông tin và Truyền thông và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Giám đốc và PGĐ Sở;

- Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư Xây dựng AIC;

- Công ty TNHH Hưng Minh Khôi;

- Lưu: VT, CNTTVT, Thịnh (02).

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Ngọc

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-03-30T14:06:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Hoàng Ngọc<ngoclh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!